
 

Uchwała nr 162/23 

Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 19 września 2023 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą 

„Mazowiecki Zarząd Nieruchomości w Warszawie” 

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 

1429 i 1641) – uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale nr 167/10 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 11 października 2010 r.  

w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą „Mazowiecki Zarząd Nieruchomości  

w Warszawie”1) w załączniku do uchwały w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. MZN kieruje Dyrektor przy pomocy nie więcej niż dwóch zastępców Dyrektora.”. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                

Przewodniczący Sejmiku  
Województwa Mazowieckiego 

  

Ludwik Rakowski  

 

  

 
1) Zmienionej uchwałą nr 107/11 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 5 września 2011 r. 



Strona 2 z 2 
 

Uzasadnienie 

Obowiązujący statut Mazowieckiego Zarządu Nieruchomości w Warszawie został nadany 
uchwałą nr 167/10 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 11 października 2010 r.  
w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą „Mazowiecki Zarząd Nieruchomości  
w Warszawie”, zmienioną uchwałą Sejmiku nr 107/11 z dnia 5 września 2011 r. 
Wprowadzenie zmian do statutu Mazowieckiego Zarządu Nieruchomości w Warszawie jest 
podyktowane koniecznością usprawnienia funkcjonowania ww. jednostki. Zmiana  
w statucie polega na wprowadzeniu nowego brzmienia § 4 ust. 1, zgodnie z którym 
Mazowieckim Zarządem Nieruchomości w Warszawie kieruje Dyrektor przy pomocy nie więcej 
niż dwóch zastępców Dyrektora. Obecnie statut przewiduje, że jednostką kieruje Dyrektor przy 
pomocy zastępcy Dyrektora i Głównego Księgowego. 

Podjęcie uchwały powoduje skutki finansowe dla budżetu Województwa Mazowieckiego 
określone w odrębnej informacji. 
 
 


	zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą „Mazowiecki Zarząd Nieruchomości w Warszawie”
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.

	Uzasadnienie

